
Product Name: 

Allergens: 

Processed in a facility that includes products containing Wheat, Milk, Eggs, Fish, Soy, Tree Nuts, Peanuts.

INGREDIENTS: CORNED BEEF: Beef, Water, Dextrose, Isolated Soy Protein, Salt, Corn Syrup Solids, Hydrolyzed Soy Protein, Seasoning 
(Dextrose, Salt, Hydrolyzed Soy Protein, Extractives of Garlic and Spices), Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrate, 
MARBLE RYE BREAD: Unbleached, Unbromated Enriched Wheat Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine 
Mononitrate, Riboflavin and Folic Acid), Water, Rye Flour, Yeast, Ground Carraway Seed, Sugar, Contains 2% or Less of the Following: 
Salt, Soybean Oil, Wheat Gluten, Calcium Propionate, Datem, Calcium Sulfate, Ascorbic Acid, Calcium Stearoyl Lactylate, Guar Gum, 
Potassium Iodate, Potassium Bromate, Sunflower Lecithen, Lactic Acid, Enzymes, Vegetable Mono & Diglycerides, Acetic Acid, Ground 
Dill Seed, SWISS CHEESE: Pasteurized Part-Skim Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes 

Nutritional Information
FRESH- Corned Beef and Swiss Sandwich

MILK, WHEAT, SOY


